РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2024г.     № 144

п. Синегорский
О внесении изменений в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 04.06.2024г. № 101

           На основании Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 Администрация Синегорского сельского поселения   постановляет:
           1. Внести в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 04.06.2024 № 101 « О подготовке жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры Синегорского сельского поселения к эксплуатации в осенне-зимний период 2024-2025 годов» следующие изменения.
           1.1. пункт 5.2 изложить в новой редакции:
           « 5.2. Оформить готовность котельных, тепловых сетей, водопроводных сетей, жилых домов, независимо от формы управления, к работе в зимних условиях актами и паспортами готовности, подписанными ООО «ДТС» в срок до 01.11.2024 года»
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором муниципального хозяйства Суржикову Т.А.

Глава Администрации Синегорского
сельского поселения						              А.В. Гвозденко

Верно:
заведующий сектором по общим и
[bookmark: _GoBack]земельно-правовым вопросам                                                     С.П.Беседина

2

image1.png